お客様各位

メカトロニクス事業部 営業部 営業課

Tel:0776-50-1400

修理サービス終了のお知らせ

平素より修理サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このご案内は、該当装置をご購入頂いたお客さまへお送り致しております。

当社の修理サービスにつきまして、一部の装置を 2015 年 6 月 30 日を持ちまして、

サービスご提供を終了することとなりましたので、下記の通りご連絡申し上げます。

今まで、該当装置の修理サービスをご愛願いただき、誠にありがとうございました。

引続き、当社の修理サービスをご利用いただけます事を、心よりお待ちしております。

記

１．サービス終了装置 ： 下記一覧をご確認ください

２．終 了 日 時 ： 2015 年 6 月 30 日

３．製造中止部品 ： 別途お問い合わせください

※サービス継続機種にも一部、製造中止部品がございます

なお、ホームページにも情報を記載しておりますので、ご覧ください。

http://www.seiren-e.com/

自動布目矯正機(DENSIMATIC) 計測器

(DＩMENSTER)

センターリング

(CENTERING)Ｚ型検知器 Ｓ型検知器

ＤＭ－ＡＺ ＤＭ－ＡＳ ＤＭ－ＰＴ ＹＭ－３ ＣＲ－ＷＤ

ＤＭ－ＡＺⅡ ＤＭ－ＢＳ ＤＭ－ＰＴⅡ ＷＭ－３ ＣＲ－ＷＤＨ２

ＤＭ－ＡＺＷ ＤＭ－ＢＳＷ ＤＭ－ＲＰＴ ＭＭ－３ ＣＲ－ＷＤＨ３

ＤＭ－ＡＺＷⅡ ＤＭ－ＢＳＷⅡ ＤＭ－ＲＰＴ５ ＭＭ－４ ＣＲ－ＨＤ(ＢＡ)

ＤＭ－ＢＺ ＤＭ－ＢＳＴ ＤＭ－ＲＰＴ６ ＭＭ－４０ ＣＲ－ＨＤ(ＢＨ)

ＤＭ－ＢＺⅡ ＤＭ－ＢＳＴⅡ ＤＭ－ＢＴ ＭＭ－１００ ＣＲ－ＨＤ(ＥＣＳ)

ＤＭ－ＢＺＷ ＤＭ－ＢＳＯ ＤＭ－ＴＷ３ ＹＭＷ－１
その他

ＤＭ－ＢＺＷⅡ ＤＭ－ＪＳ ＤＭ－ＴＷ５ ＹＭＷ－２

ＤＭ－ＪＺ ＤＭ－ＪＳＷ ＤＭ－ＴＷ６ ＹＭＷ－３ ＦＤ－ＲＢⅠ

ＤＭ－ＪＺＷ ＤＭ－Ｍ ＦＤ－ＲＢⅡ

本件に関するお問い合わせは、弊社営業部までご連絡ください